別記第３号様式

 　下記のとおり代理人を定め、競争参加資格有効期間中（当該有効期間内に契約を締結したものについての保証金の返還請求及び受領並びに代金の請求及び受領に係る期間を含む。）
において、次の権限を委任します。
　また、代表者又は代理人を変更する場合は、変更届をもって当該委任状を変更することとします。

委任事項

１　入札及び見積りについて

２　契約の締結について

３　物品の納入及び引き取りについて

４　業務の施行について

５　代金の請求及び受領について

６　復代理人の選任について

７　その他契約に伴う一切の権限について

(注)　本様式は、和歌山県外に本社（店）がある場合のみ申請可能

市区町村 町名番地

代理人届兼委任状

21 郵便番号
≪必須≫

都道府県

代理人情報

22 所在地
≪必須≫

23 商号又は名称
≪必須≫

24 代理人職名
≪必須≫

フリガナ
≪必須≫

25 代理人氏名
≪必須≫

姓 ： 　 名 ：

セイ ： 　 メイ ：フリガナ
≪必須≫

27 FAX番号
≪必須≫

- -

26 電話番号
≪必須≫

- -